2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28 мая 2013 года                          г.Благодарный                                           № 43

Об отчете главы, председателя совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Ерохина И.А. о результатах деятельности за 2012 год

Заслушав и обсудив отчет главы, председателя совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Ерохина И.А. о результатах деятельности за 2012 год, в соответствии с частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.1. статьи 20 Устава Благодарненского муниципального района Ставропольского края, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет главы, председателя совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Ерохина И.А. о результатах деятельности за 2012 год.

2.Признать работу главы, председателя совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края Ерохина И.А. удовлетворительной.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Благодарненского
муниципального района
Ставропольского края                                                                           И.А.Ерохин